ناگفته نماند که در اواسط سال ۲۰۰۹ از سوی مرکز مطالعات راه‌بردی و بین‌المللی در آمریکا، گزارشی بر محور «بررسی حمله احتمالی اسرائیل به تأسیسات هسته‌ای ایران» منتشر شد؛ که در آن سناریوهای مربوط به این نوع برخورد تشریح شده بود (توکان، ۱۳۸۹، فصل سوم).

افزون بر آن، در ژوئیه ۲۰۱۰ (مرداد ۱۳۸۹) سندی توسط بیش از چهل نفر از اعضای مجلس نمایندگان آمریکا به تصویب رسید، که از حمله نظامی اسرائیل به تهران، در صورت عدم تغییر موضع اتمی تهران، حمایت شده بود (bbc.persian, June 2010).